
 

 
 
”Vara Horse Arena – nästa steg tas för att förverkliga 
projektet” 
 
Som ett led i att förverkliga projektet ”Vara Horse Arena” har Vara kommun och Environiq AB (publ) idag träffat 
ett samarbetsavtal för att vidareutveckla planerna. 
 
Avtalet syftar till att ta ytterligare mått och steg för att förverkliga projektet utifrån tidigare gjorda utredningar 
och inom en balanserad investeringsram. 
 
Arbetet inleds omgående och en rapport kommer att redovisas i mitten av januari 2009. Environiq AB (publ) 
kommer att, utifrån tidigare genomförda studier, vidareutveckla projektidén och efter gemensamt beslut mellan parterna, 
ansvara för genomförande av projektet, med upphandling och projektkoordinering. 
 
Det avgörande motivet för kommunens engagemang i ”Vara Horse Arena” är att bidra till att skapa 
förutsättningar för att vidareutveckla kommunens attraktionskraft och härigenom säkerställa skatteintäkter för 
kommunens kärnverksamhet över tid. I detta sammanhang är tillskapandet av nya bostadsområden av 
avgörande betydelse för att härigenom öka antalet innevånare i kommunen. I kommunens strategiska plan finns 
angivet målet 16.500 innevånare 2011. 
 
Kommunen kräver att Environiq AB (publ) genomför upphandlingar i konkurrens, för att få till en 
kostnadseffektiv lösning för alla inblandade parters skull. Under de kommande månaderna kommer därför 
lokala resurser och aktörer att få möjlighet att sätta sin prägel på ”Vara Horse Arena”. 
 
Environiq AB (publ) har sedan 2004 arbetat med projekt inom hälsa – idrott – energi ‐ utbildning och bland annat 
ansvarat för uppförandet av en multiarena i Kristinehamn. Arenan togs i bruk hösten 2007 och just nu byggs ett 
nytt badhus i direkt anslutning till multihallen under ledning av Environiq AB (publ). Detta projekt har en 
totalram på 220 miljoner kronor. 
 
 
 
Presskonferens hålls torsdag 23 oktober 2008, kl 10:30 i Bikupan, Kommunhuset Vara, då representanter från 
Vara kommun och från Environiq AB (publ) finns på plats för att ge ytterligare information om samarbetet och 
om Vara Horse Arena. 
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